באשר לסעיף הספציפי בחוזה (סעיף 4.4 להסכם בין המבקשת למשיבה), נקבע כי הוא אכן תנאי מקפח בחוזה אחיד הן משום שהוא מקיים את חזקת הקיפוח לפי חוק החוזים האחדים והן בגלל חוסר היכולת של המשיבה לסתור חזקה זו בנסיבות העניין. על מנת לסתור את החזקה, על המשיבה היה להוכיח כי מספר שיקולים שנקבעו בפסיקה מתקיימים בעניינה, אך ביהמ"ש קבע כי טענותיה הן באשר לאפשרות הקיימת

¹ חוק החוזים האחדים, תשמ"ג-1982, חזקה מס' 114: "תנאי הקובע הצמדה של מחיר או תשלום אחר, לפי החוזה, למדד כלשהו, כך שירידה של המדד או עלייה שלו לא תזכה את הלקוח".

² ע"א 409/76 ברזל הצפון בע"מ נ' שיכון עובדים בע"מ (פורסם בנבו, 16.1.1977). עוד נקבע בפס"ד זה כי מי שמבקש ליצור חיובים על פי חוזה חייב להקפיד על עריכה נאותה של המסמכים, שיהיה בה כדי להבהיר מהותם של החיובים ולזהותם.

לו בסעיף 30 לחוק ויורה על הוספת סעיף לתוספת השנייה לחוק, לפיו תתאפשר באופן ספציפי הגשת תובענה ייצוגית בגין הפרת החלטות של בית הדין לחוזים אחידים.

⁷ משה גלברד ויהודה אדר, "הצעת חוק החוזים האחידים (תיקון מס' 4): עיון ביקורתי", חוקים ה', 171 (2013), להלן: "גלברד ואדר".

⁸ חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006.